
№ 2996 от 16.12.2016 г. «О внесении изменения в постановление администрации 

города Железногорска от 13.02.2014 № 304» 

 

 
В соответствии с  Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом города Железногорска Курской области, на основании 

письма комитета жилищно-коммунального хозяйства и ТЭК Курской области от 
30.11.2016 № 07.2-03/6249, администрация города Железногорска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 
13.02.2014 № 304 «Об утверждении краткосрочного плана реализации 

региональной программы капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах, расположенных на территории города Железногорска 

Курской области на 2014-2016 годы» (в редакции постановлений администрации 
города Железногорска от 24.03.2014 № 684, от 20.08.2014 № 2122, от 01.06.2015 

№ 1537, от 03.12.2015 № 3240, от 31.12.2015 № 3669, от 27.01.2016 № 128 и от 

18.02.2016 № 342, от 11.04.2016 № 791, от 07.06.2016 № 1422 и от 14.07.2016 № 
1760) следующее изменение: 

- изложить приложение к постановлению в новой редакции, согласно 

приложению на 6 листах.  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Железногорска – начальника 

Управления городского хозяйства Быканова Д.А.   

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит официальному опубликованию. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                       Д.В. Котов 
 

 

 

Полный текст постановления № 2996 от 16.12.2016 г. «О внесении изменения в постановление 

администрации города Железногорска от 13.02.2014 № 304» размещен на официальном сайте 

администрации города Железногорска в сети Интернет (www. adminzhel.ru) на официальной 

странице в разделе Документы – Постановления. 


